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CLARESA Natural Skin
Tinted Serum Foundation
Podkład-serum z
naturalnym wykończeniem
2N Medium Neutral 32 ml

Cena brutto 43,50 zł

Cena netto 35,37 zł

Numer katalogowy 335512983

Kod producenta 168772

Kod EAN 5903819833171

Opis produktu
Natural Skin Tint Serum Foundation – pielęgnacja i makijaż w jednym! Natural Skin Tint Serum Foundation to długotrwały
podkład o nawilżającym działaniu, który pielęgnuje skórę, jednocześnie wyrównując jej koloryt. Jego aksamitna, kremowa
konsystencja idealnie scala się ze skórą, zapewniając efekt zdrowej, gładkiej cery bez efektu maski. Dzięki możliwości
stopniowania krycia możesz uzyskać zarówno subtelny, naturalny look, jak i pełne krycie – idealne na wieczorne wyjścia.

• Naturalne wykończenie z efektem nawilżenia – podkład stapia się ze skórą, zapewniając świeży i promienny wygląd.

• Optymalna lekkość – nie obciąża skóry, pozwala jej oddychać i nie zapycha porów.

• Redukuje widoczność porów i drobnych zmarszczek – cera staje się optycznie wygładzona.

• Nie podkreśla suchych skórek – idealny nawet dla wymagających typów skóry.

• Elastyczna formuła – delikatnie zastyga na skórze, dopasowując się do jej struktury.

• Długotrwała trwałość – utrzymuje się przez cały dzień, bez smug i plam.

• Skóra pozostaje miękka i gładka – nie jest tłusta, a jednocześnie daje uczucie nawilżenia i komfortu.

• Do każdego rodzaju cery – zarówno do skóry suchej, mieszanej, jak i tłustej.

• Podkreśla naturalne piękno skóry – maskuje oznaki zmęczenia i wyrównuje koloryt cery.

Składniki aktywne – pielęgnacja na najwyższym poziomie:

 WONDERAGE™ (Owoc Mnicha – Owoc Długowieczności) – intensywnie nawilża, rozświetla i wygładza skórę, redukując oznaki
starzenia i drobne zmarszczki. Wspiera regenerację skóry, poprawia jej kondycję i wpływa pozytywnie na samopoczucie.•
Roślinny kolagen – wzmacnia barierę hydrolipidową, ujędrnia i regeneruje skórę, dbając o jej elastyczność i zdrowy wygląd.•
Witamina C – potężny antyoksydant, który rozjaśnia skórę, wyrównuje koloryt i wspomaga produkcję kolagenu, nadając cerze
promienny wygląd. Podkład Natural Skin Tint Serum Foundation łączy najlepsze cechy podkładu i serum, oferując pielęgnację,
nawilżenie i długotrwałe krycie w jednym kroku. Jego wygodne, funkcjonalne opakowanie pozwala na precyzyjne dozowanie, a
delikatny zapach sprawia, że aplikacja staje się czystą przyjemnością.

Zastosowanie: Natural Skin Tint Serum Foundation to długotrwały podkład o nawilżającym działaniu, który pielęgnuje skórę,
jednocześnie wyrównując jej koloryt. Jego aksamitna, kremowa konsystencja idealnie scala się ze skórą, zapewniając efekt
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zdrowej, gładkiej cery bez efektu maski. Dzięki możliwości stopniowania krycia możesz uzyskać zarówno subtelny, naturalny
look, jak i pełne krycie – idealne na wieczorne wyjścia

Sposób użycia: Przygotuj skórę aplikując dobrany do jej rodzaju i odpowiedni pod makijaż krem oraz w razie potrzeby bazę lub
serum pod podkład. Rozprowadź niewielką ilość podkładu na wierzchu dłoni, by podgrzać go do temperatury ciała, dzięki
czemu idealnie scali się ze skórą. Rozprowadź kosmetyk na twarzy cienką warstwą palcami lub pędzlem, a następnie wklep
przy użyciu zwilżonej gąbeczki typu beauty blender. Możesz też od razu aplikować podkład gąbeczką – pamiętaj tylko, by robić
to ruchem stemplującym, a nie rozcierającym. Zacznij od niewielkiej ilości produktu i w razie czego dołóż w miejscach
wymagających dodatkowego krycia – unikniesz efektu podkładu widocznego na twarzy

Skład: Aqua, Isododecane, Dimethicone, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Glycerin, Trimethylsiloxysilicate, C9-12 Alkane,
Squalane, Mica, PEG-10 Dimethicone, Cucurbitaceae (Gourd) Extract,Lactococcus Ferment Extract, Lactobacillus/Brassica
Nigra Seed Ferment Extract, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Soy Protein, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Rice Amino Acids, L-
Proline, Hydrolyzed Adansonia Digitata Seed Extract, Magnesium Sulfate, Disteardimonium Hectorite, Sodium Chloride,
Triethoxycaprylylsilane, Propanediol, Aluminum Hydroxide, Propylene Carbonate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium
Benzoate, Polysilicone-11, Parfum, Pentylene Glycol, Butylene Glycol, Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl
Hydroxyhydrocinnamate, Lauroyl Lysine, Tin Oxide [+/-] CI 77891, CI 77491, CI 77492, CI 77499
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